[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЫИНСКОЕ»

КЕЗСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая  2015 года
№ 23
д. Старая Гыя

О прекращении действия «Особого

противопожарного режима на территории

МО «Гыинское»».

Учитывая установившиеся влажные погодные условия, снижение температуры окружающей среды   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Прекратить действие «Особого противопожарного режима на территории МО «Гыинское»»  с 19 мая 2015 г.

Глава муниципального

образования «Гыинское»

В.Ю. Дерендяев